supportationis dicti Johannis ad honorem ordinis militis, dedisse, con-

cessisse, et hac presenti carta nosti'a confirmasse dicto Johanni totas et

integras terras nostras de Logy et Dawen cum pertinentiis nunc annua-

tim extendentes ad septem libras decem solidos, et quartam partem

terrarura nostrarum de Westoun cum suis pertinentiis nunc annuatim

extendentem ad quinquaginta solidos, jacentes in comitatu nostro de Mar
infra vicecomitatum nostrum de Abirdene ; Tenendas et habendas totas

et integras predictas terras de Logy et Dawen et quartam partem de

Westoun cum suis pertinentiis dicto Johanni Forman et heredibus suis

masculis de nobis et successoribus nostris regibus Scotorura in feodo et

hereditate imperpetuura, quibus heredibus masculis dicti Johannis

deficientibus predictas terras nobis et successoribus nostris reversuras, per

omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudine et

latitudine, in boscis, planis, moris, marresiis, viis, semitis, aquis, stagnis,

rivolis, pratis, pascuis, et pasturis, molendinis, multuris et eorum
sequelis, aucupationibus, venationibus, piscationibus, petariis, turbariis

carbonariis, lapicidiis, lapide et calce, fabrilibus, brasinis, brueriis,

genestis, cum curiis et earum exitibus, hereyeldis, bluduitis, et merchetis

mulierum, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus,

et asiamentis, ac justis pertinentiis suis quibuscunque tam non nomin-

atis quam nominatis, tam subtus terra quam supra terram, procul et

prope ad predictas terras cum pertinentiis spectautibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, intigre,

honorifice, bene, et in pace sine aliquo impedimento, revocatione, seu

contradictione nostri aut successorum nostrorum quovismodo inde

facienda in futurum ; Reddendo inde annuatim dicti Johannes et heredes

sui masculi nobis et successoribus nostris Scotorum regibus unum de-

narium argenti super solum dictarum terrarum die festi Penticostes

nomine albefirme si petatur tantum. In cujus rei testimonium presenti

carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus, Testibus

reverendissimo in Cristo patre nostroque carissimo fratre Jacobo Sancti-

andree archiepiscopo duce Rossie, etc., cancellario nostro, reverendo in

Cristo patre Willelmo episcopo Aberdonensi, nostri sigilli secreti custode,

dilectis consanguineis nostris Archibaldo comite de Ergile domino Camp-

bell et Lorn, magistro hospitii nostri, Patricio comite de Bothvile